General Panel PCs
特性
PPC-324W-P7 23.8" 宽屏无风扇工业平板电脑
Intel® Core™ i 处理器
 工业等级23.8"  LCD面板，30k背光寿命
全平面多点触控电容屏
 高性能，无风扇，intel® 第七代处理器
系统内存最大支持16GB DDR4 SDRAM

G. DC-In
H. 电源开关
订购信息
产品料号 描述
PPC-324W-P750A Intel   Core™ i5-7300U 无风扇工业平板电脑
23.8" 全高清LED背光
PPC-324W-P730A Intel   Core™ i3-7100U 无风扇工业平板电脑
23.8" 全高清LED背光
96PSA-A150W19P2-3 ADP A/D 100-240V 150W 19V C14
接线端子2P
PPC-WLAN-C1E M.2 Wi-Fi 模块带 2根天线
PPC-ARM-A03 PPC系列手臂式支架
PPC-174T-WL-MTE PPC系列壁挂式支架
PPC-STAND-A1E PPC系列站立式支架
96CB-POWER-B-1.8MA POWER CORD for China 1.8M
98R3P315100 TPM 2.0 模组
尺寸图 单位: mm